
           Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor 

Malšice 232, 391 75  Malšice  

www.zsmalsice.cz, ID datové schránky: dsrmfdn 
IČO: 69 56 16 56  

 

 

 

Do Školního řádu ZŠ Malšice ze dne 1. 9. 2022, účinného od 20. 9. 2022 se doplňuje následující:  

 

Článek III 

Podmínky zajištění bezpečnosti a ochrany zdraví žáků a jejich ochrany před 

sociálně patologickými jevy a před projevy diskriminace, nepřátelství nebo 

násilí 

 

3. Odloučené vyučování 

 

V souladu s § 29 zákona č. 561/2004 Sb., školský zákon, ve znění pozdějších předpisů, zřizuje 

škola možnost odloučeného vyučování.  

Odloučené vyučování se využije v případech, kdy žák svým chováním a jednáním během 

vyučovací hodiny znemožňuje ostatním žákům využívat práva na vzdělávání.  

Dojde-li během vyučovací hodiny k takové situaci, odchází žák, který vyučování narušuje, v 

doprovodu a pod dohledem určeného pedagogického pracovníka do zvláštní místnosti, kde 

pracuje samostatně na úkolech, které mu zadá vyučující.   

Návrat do třídy je umožněn, jakmile žák svým chováním přestane bránit ostatním žákům ve 

vzdělávání, nejdříve však na konci vyučovací hodiny, ze které žák odešel.  

Pedagogičtí pracovníci školy jsou pro potřeby odloučeného vyučování určeni podle rozpisu.  

 

 

 

Malšice 16. 1. 2023        

         Mgr. Kristina Zůbková 

         ředitelka školy  

 
Základní škola a Mateřská škola Malšice, okres Tábor 

Školní řád ZŠ – Dodatek č. 1  
č.j.  ZSMAL 23/2023 Skartační znak: V 5 

Vypracoval:  Mgr. Jana Randlová  Spisový znak:  1.4 

Schválil: Mgr. Kristina Zůbková   

Pedagogická rada 

projednala a schválila 
16. 1. 2023 

  

Školská rada 

projednala a schválila  
16. 1. 2023 

  

Účinnost od:  17. 1. 2023   


